
1400

1
7
4
0

3480

2
7
8
0

1
3
5
0

2450

6300

7550

4005

5
9
8
0

9
0
1
5

2
3
8
0

5000

5000

3
0
0
0

24501085

1
5
0
5

1
1

9
0

9
3

0

1300

2
5
2
5

5
9
8
0

2450

7550

4005

1
6
8
0

9
0
1
5

2
6
3
0

8095

1100

2
7
8
0

3470

1400

1
0
4
0

9
1

0

1
4
4
5

2200

1
0

5
0

2450

1
4
0
0

5000

3
0
0
0

2
3
8
0

5000

2450

1
4
5
5

5100

3
5
4
0

1
6
8
0

4005

6
2
2
5

2
6
3
5

1
0

4
5

2200

8095

2450

1
3
9
5

5000

3
0
0
0

5000

2
0
3
0

3490

2
7
9
0

1
0
4
0

1300

9
3

0

1400

7550

2450

7550

4
3
0
0

1
4
8
0

890
9

3
0

2
7
0
5

2170

3
0
0
0

2
6
6
5

2395 1410

2
0
2
0

1350
4
9
5
5

9
1

0

1280

1
1
0
0

3900

4
3
0
0

35503900

2
3
0
0

4005 3815

1
6
8
0

7550

3
5
4
0

5100

6
2
2
5

1
3
5
0

3850

6300

1
3

0
5

2495

2
5
2
5

2
0
3
0

5000

5000

3
0
0
0

2450

1
5
0
5

1280

9
1

0

2
7
7
0

3480

1
7
4
0

1400

4020

8185

2
4
8
5

6
8
5
0

750

7
4
5

6
8
5
0

4285

2
4
8
5

750

7
5
0

2
1
7
0

7405

4680

7
5
0

7095

2
3
6
5

3120

7
5
0

2
1
7
0

7405

4680

2
3
3
0

6400

4005

1
4
8
0

4
3
7
0

4795

3595

1
1
0
0

1645

2
9
0
0

2
8
3
5

1980

2655

7
0
7
5

3765

2
9
5
5

1270

2
3
5
5

910

2370

1
5

3
5

1340

1
3
0
0

7550

7
0
7
5

wa

wd

er

thloos wtw

th

loos

loos

th loos wtw

CAI

TEL

loos vw
fo

afz
cm kk

BM

vv wtw
wtp

a

a
a

a a

b

c

b

c

d

d

e

e

f

f

bl

wa

wd

er

thloos wtw

th

loos

th loos wtw

loos vw

cmkk

fo afz

CAI

TEL

loos

BM

vv wtw
wtp

aa

a

a

a

b

c

b

c

d

d

e

e

f

f

bl

th

CAI

loos wtw

wa wd

er

th

loos wtw

th

fo afzvwloos

cm kk

loos

loos

TEL

BM

BM

BM

vv

wtw

wtp

a

a

a

a

b

b

c

c

d

d

ee ee

f

g

f

g

bl

CAI

thloos wtw

TEL

fo afzloos vw

cmkk

th

loos

loos

th loos wtw

wa

wd

er

BM

wtw

vv

wtp

a

a

a

a

b

c

b

c

d

d

e

e

f

f

bl

er

wa

wd

thloos wtw

th

th loos wtw

loos

loos

CAI

TEL

loos vw
fo

afz
cm kk

BM

vv wtw
wtp

a

a

a

a

b

c

b

c

d

d

e

e

f

f

bl

CAI

TEL

th

loos wtw

loos

vw

fo

afz

cm

er

wawd

th

loos wtw

loos

loos

th

BM

kk

vv

wtw

wtp

a

a

a

a

a

b

c

b

c

d

d

e

e

f

f

bl

bl bl bl bl bl

blblblblblbl

4.9 m²

entree

7.6 m²

badkamer

55.4 m²

woonkamer/keuken

11.9 m²

slaapkamer 2

15.0 m²

slaapkamer 1

3.7 m²

berging/techniek

18.2 m²

balkon

1.3 m²

techniek

toilet

type H1

35.9 m²

woonkamer/keuken

14.7 m²

entree

2.3 m²

techniek
3.4 m²

berging

15.0 m²

slaapkamer 1

10.2 m²

slaapkamer 2

8.2 m²

badkamer

14.0 m²

balkon

toilet

type K

berging

5.9 m²

badkamer

35.0 m²

woonkamer/keuken 9.5 m²

entree

15.3 m²

slaapkamer 1

2.8 m²

techniek

9.3 m²

slaapkamer 2

10.6 m²

balkon

toilet

type L

35.9 m²

woonkamer/keuken

11.4 m²

entree

3.3 m²

techniek

10.2 m²

slaapkamer 2

15.0 m²

slaapkamer 1

3.7 m²

berging

8.2 m²

badkamer

14.0 m²

balkon

toilet

type G

25.9 m²

slaapkamer 1

16.3 m²

slaapkamer 2

49.0 m²

woonkamer/keuken

4.8 m²

berging

5.6 m²

badkamer 3.0 m²

techniek

5.3 m²

entree

toilet

5.3 m²

gang

type I

16.3 m²

balkon

opstelling keuken volgens 0-tekening opstelling keuken volgens 0-tekening

opstelling keuken volgens 0-tekening opstelling keuken volgens 0-tekening opstelling keuken volgens 0-tekening

55.9 m²

woonkamer/keuken

14.6 m²

entree

2.3 m²

techniek

3.4 m²

berging
15.0 m²

slaapkamer 1

11.9 m²

slaapkamer 2
8.2 m²

badkamer

15.3 m²

balkon

toilet

type J

bnr.52

Grevelingen

bnr.53

Haringvliet
bnr.54

Grevelingen

bnr.55

Basalt

bnr.50

Gries

bnr.51

Basalt

GBO 109.7 m2GBO 114.5 m2

GBO 93.5 m2 GBO 82.1 m2 GBO 91.5 m2

GBO 118 m2

opstelling keuken volgens 0-tekening

gang

lifthal
lift

vluchtgang

gang

mkmkmk

mkmkmk

Renvooi Bouwkundig

gevelisolatie, gemiddelde Rc=4,7 m2.K/W

HSB, d=247

verdeler vloerverwarming

warmte-terug-winning

hemelwaterafvoer

vv

wtw

hwa

lichte scheidingswand, G5 cellenbeton, d=100

woningtoegang

beton, in het werk gestort

beton, prefab

kalkzandsteen

woning-/gangscheidende wand, metalstud

voorzetwand (thermisch), metalstud enkelzijdig d=100

wandafwerking keramische tegels, toilet 1200+vl, badkamer tot plafond

vloerafwerking, keramische tegels

vloerverwarming

voorzetwand (thermisch), metalstud dubbelzijdig d=100

metselwerk, d=100

houtengevelbekleding op HSB

Renvooi installaties

Disclaimer
Maten in millimeters, maten zijn "circa" maten. Plaats en afmetingen E+W installaties indicatief. Wijzigingen voorbehouden.

schacht

woningscheidende wanden

Zie separaat blad

NGebouw A

Gebouw C

Gebouw B

vo
or

ge
ve

l

ac
hte

rg
ev

el

linker zijgevel

rechter zijgevel

vo
or

ge
ve

l

ac
ht

er
ge

ve
l

linker zijgevel

rechter zijgevel

voorgevel

achtergevel

linker zijgevel

rechte r zijg evel

datum

wijziging bladnummer  :

www.heerlijkhernesseroord.nl

aan de artist impression en de kleuren van de gevelaanzichten kunnen geen rechten worden ontleend

AM B.V.

MIX architectuur

:

:

De Hoogheijd
Hernesseroord

Voorgevel

Verkooptekening plattegrond

29-07-2022

B9101C

Gebouw C, 1e verdieping, bnr. 50-55

1 : 50

Eerste verdieping gebouw C

N


	Sheets
	B9101C - Plattegrond eerste verdieping gebouw C, bnr. 50-55


